
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORÇE

KORÇE me, 31/01/2008

LEJAT E NDERTIMIT, MIRATUAR NGA KRRT-JA E BASHKISE PER 12 MUJORIN (JANAR- DHJETOR) VITI 2007Drejtoria e Urbanistikes

NR LLOJI I LEJAVE
INVESTITORE TRUALLI SIPERFAQJA E SIPERFAQJA E 

OBJEKTI SHESHIT NDERTIMIT
M 2 M 2

1 BANESE ME AMBJENTE SHERBIMI 2.5 KATE ARIAN DHIMA P.PRIVATE 342 142

2 BANESE ME AMBJENTE SHERBIMI 3 KATE DHIMITRAQ TARUSHA P.PRIVATE 336.65 121.25

3 QENDER KULTURORE SPORTIVE DANIEL KALLEY P.PRIVATE 1200 224

4 BANESE 3 KATE ME PODRUM NIKO BACE P.PRIVATE 328 223

5 BANESE INDIVIDUALE 2 KATE E PODRUM SKENDER E MISHEL STEFANLLARI P.PRIVATE 167.3 107

6 SHTESE ANESORE E KATIT FIRMA "BREGU" P.PRIVATE 338.56 53 E 50

7 HAPJE DERE NDERIM DESTINACIONI SPARTAK CANI P.PRIVATE

8 RIKONSTRUKSION BANESE LORETA NUKE P.PRIVATE 78 78

9 SHTESE KATI AGRON MEMA P.PRIVATE 98 68.6

10 SHTESE ANESORE   D.P.TRANSPORTIT RRUGOR P.PRIVATE 560 19

11 BANESE 2 KATE E PODRUM SOTIRAQ TAHIRI P.PRIVATE 185.7 137

12 BANESE INDIVIDUALE ME DYQAN 3 KATE E PODRUM DHIMITRAQ,JOVAN E ILO NAUM P.PRIVATE 154.29 111

13 SHKOLLE 5 KATE DHE KONVIKT5 KATE MYFTINIA KORCE P.PRIVATE 4000 328 E 420

14 SHTESE ANESORE 3 KATE DHE SHTESE KATE 1 KAT BANESE ME DYQAN YLLSON MANOKU P.PRIVATE 183 34.3

15 BANESE 2 KATE  FATOS E VALENTINA ALUSH P.PRIVATE 202.5 116.2

16 BANESE 3 KATE ME PODRUM NIKO QANO P.PRIVATE 250.4 174.5

17 QENDER ARGETUESE PER FEMIJE 3 KATE ME PODRUM A.QAZIMI E A.EMANUIL P.PRIVATE 250.4 174.5

18 AMBJENTE DYQANESH DHE LOKALE SHERBIMI 3 KATE LIRIKA KICOLLARI P.PRIVATE 365 170

19 AMBJENTE DYQANESH DHE LOKALE SHERBIMI 3 KATE PAVLLO KICOLLARI P.PRIVATE 276 160
20 AMBJENTE SHERBIMI 3 KATE ME PODRUM ANESTI MINGA P.PRIVATE 67.5 58.9
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21 AMBJENTE SHERBIMI 3 KATE ME PODRUM NADIA QIRICI P.PRIVATE 22.4 18.7

22 SHTESE KATI PJESERISHT 1 KAT BLEDAR FEJZULLA P.PRIVATE 248

23 RINDERTIM BANESE 2 KATE ME PODRUM ANDREA MICO P.PRIVATE 78.24 59.68

24 ZGJERIM I RRJETIT KABLLOR TE QYTETIT ALBTELEKOM SH.A P. SHTETERORE

25 RIKONSTRUKSION OBJEKTI PER QENDER KULTURORE 2 KATE KONSULLATA GREKE P.PRIVATE 644 240.4

26 RIKONSTRUKSION OBJEKTI 2 KATE JETA RAVONIKU P.PRIVATE 260 115

27 BANESE KOLEKTIVE 5 E 8 KATE ME DYQANE E PODRUM "FAVINA SH.P.K" V.E.A. QYLAFI P.PRIVATE 794.5 448

28 BANESE KOLEKTIVE 5 E 8 KATE ME DYQANE E PODRUM "FAVINA SH.P.K" V.E.A. QYLAFI P.PRIVATE 759 359

29 BANESE 2 KATE ME PODRUM ANDONETA QELESHI, IRENA ÇUNO P.PRIVATE 272 121

30 BANESE ME DYQAN 2 KATE ME PAPAFINGO STAVRI LUPE P.PRIVATE 204.4 165

31 BANESE ME AMBJENTE SHERBIMI 2 KATE NARDI NELI P.PRIVATE 574 142

32 RIKONSTRUKSION FASADE SHTESE ANESORE E KATI 1 KAT KOSTAQ STOJA P.PRIVATE 222 28

33 RIKONSTRUKSION BANESE 2 KATE ILO PAZOLLI P.PRIVATE 182 75.05

34 SISITEMIM ASFALTIM RR."1 MAJI DHE BLLOKU SH.MERIA" BASHKIA KORCE P.SHTETERORE

35 SISTEMIM ASFALTIM I BLLOKUT TE BANIMIT N.KOVACI E P.XHAMBALLO BASHKIA KORCE P.SHTETERORE

36 RIKONSTRUKSION I SHKOLLES "RAQI QIRINXHI" BASHKIA KORCE P.SHTETERORE

37 RIKONSTRUKSION I SHKOLLES "STAVRI THEMELI" BASHKIA KORCE P.SHTETERORE

38 RIKONSTRUKSION I KOPESHTIT NR.5 BASHKIA KORCE P.SHTETERORE

39 RIKONSTRUKSION I KOPESHTIT NR.15 BASHKIA KORCE P.SHTETERORE

40 SISTEMIM RRUGE E LULISHTE TEK BLLOKU I BANIMIT LAGJIA 15 BASHKIA KORCE P.SHTETERORE

41 SISITEMIM RRUGE E LULISHTE TEK BLLOKU I BANIMIT LAGJIA 15/1 BASHKIA KORCE P.SHTETERORE

42 SISTEMIM RRUGE E LULISHTE TEK BLLOKU I BANIMIT LAGJIA 16 BASHKIA KORCE P.SHTETERORE

43 SISITEMIM RRUGE E LULISHTE TEK BLLOKU I BANIMIT LAGJIA 16/1 BASHKIA KORCE P.SHTETERORE

44 SISTEMIM RREGUE E TROTUARE TEK LAGJIA 18 BASHKIA KORCE P.SHTETERORE



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORÇE

KORÇE me, 31/01/2008

LEJAT E NDERTIMIT, MIRATUAR NGA KRRT-JA E BASHKISE PER 12 MUJORIN (JANAR- DHJETOR) VITI 2007

45 SISTEMIM ASFALTIM PRAPA PALLATEVE TE LAGJES 12 BASHKIA KORCE P.SHTETERORE

46 SHTESE KATI  DHE SHTESE ANESORE MIHALLAQ TEREZI P.PRIVATE 280.4 202

47 BANESE 2 KATE ME BODRUM LLAZAR LERA P.PRIVATE 305 207

48 BANESE ME DYQAN, 3 KATE ME BODRUM ARBEN OSMANLLARI P.PRIVATE 150 123

49 BANESE INDIVIDUALE, 2 KATE ME BODRUM KOSTANDIN PUNEMIRA P.PRIVATE 137 96.5

50 ASHENSOR EKSPRES PANORAMIK PIRO KAPURANI P.PRIVATE 285 2

51 HAPJE DERE NDERIM DESTINACIONI FREDI DHE ADRIANA GOGO P.PRIVATE

52 QENDER MUZEALE 2 KATE ME PODRUM SHETITORE "FAN.NOLI" BASHKIA KORCE P.SHTETERORE 2300 577

53 SISTEMIM RRUGE E TROTUARE L.6 BASHKIA KORCE

54 SISTEMIM RRUGE E TROTUARE L.7 BASHKIA KORCE
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